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Уважаеми клиенти, 
 
 
ЧЕЗ осъществява амбициозна инвестиционна програма за подобряване на услугите за 
своите клиенти. Компанията всекидневно извършва дейности, свързани с изнасяне или 
рециклиране на eлектрически табла, ремонт на съоръжения по електрическите мрежи 
средно и ниско напрежение, присъединяване на клиенти, кастрене, профилактика на 
трафопостове и други. Успешната реализация на тези мерки налага кратковременни 
прекъсвания на електрозахранването, както следва:   
 
 

Пернишка област 
Община Брезник 
На 19.08.2013 г. /09.00-16.00 ч/ - с. Селищен дол 
На 20.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - с. Гърло, с. Билинци, с. Муртинци, с. Видрица, с. Ребро, с. 
Кривонос 
На 21.08.2013 г. /09.00-16.00 ч/ - гр. Брезник  - ул. „Елена Георгиева“, ул. „Ангел Коцелянов“, ул. 
„Крум Савов“ 
На 22.08.2013 г. /08.30-16.30 ч/ - гр. Брезник  - ул. „9-ти Септември“, ул. „Андрей Михайлов“, ул. 
„Христо Ботев“, ул. „Зеленище“ 
 
Община Перник 
На 19.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Стара планина”, ул. „Буная”, ул. „Чумерна” и 
всички стопански обекти в района 
На 19.08.2013 г. /13.00-16.00 ч/ - с. Витановци 
На 19.08.2013 г. /09.00-16.00 ч/ - с. Расник 
На 20.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Божур”, ул. „Никола Козлев”, ул. „Света Петка”, 
ресторант „Бонинни”, бизнес инкубатор и всички стопански обекти в района 
На 20.08.2013 г. /13.00-16.00 ч/ - гр. Перник-ул. „Божур”, ул. „Бачо Киро”, ул. „Сергей Румянцев”, 
ул. „Васил Петлешков”, ул. „Лилия”, ул. „Стоян Заимов”, ул. „Зюмбюл”, ул. „Никола Козлев”, ул. 
„Христо Ясенов”, ул. „Света Петка”; кв. „Хумни дол”, ул. „Гегорги Мамарчев” бл. 15, ул. 
„Добруджа”, боулинг зала 
На 21.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Софийско Шосе”, ул. „Протожерица”, ул. 
„Мургаш”, ул. „Мусала”, ул. „Шибой”, ул. „Люлин”, ул. „Родопи”, ул. „Стара планина”, ул. „Тодор 
Каблешков”, ул. „Райко Даскалов”, автогара „Перник”, блок „Золди”, търговски обекти в района на 
ул. „Софийско Шосе”, ул. „Селимица”, ул. „Бунтовник”, ул. „Софийско шосе” - бл. 21, механа 
„Кукери” и всички стопански обекти в района 
На 21.08.2013 г. /13.00-16.00 ч/ - гр. Перник – ул. „Софийско Шосе”, ул. „Ивайло”, ул. „Света 
Петка”, ул. „Миньор”, ул. „Иван Вазов”, ул. „Петко Яворов”, ХЕИ „Перник”, пътно управление 
„Перник”, ул. „Алеко Константинов”, ул. „Петко Славейков”, ул. „Димчо Дебелянов”, ул. „Любен 
Каравелов” и всички стопански обекти в района 
На 22.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Пейо Яворов“, ул. „Софийско Шосе“ -бл. 73, 71, 
77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 65, 67, 69, шивашки цех и всички стопански обекти в района, 
ул. „Тодор Каблешков”, ул. „Клисура”, ул. „Зюмбюл”, ул. „Теменуга”, ул. „Сан Стефано”, ул. 
„Софийско Шосе”, ул. „Никола Козлев”, ул. „Кокиче”, ул. „Найден Геров”, ул. „Стефан Караджа”, 
ул. „Дойран”, ул. „Гео Милев”, ул. „Оборище”, гуми център „Експрес” 
На 22.08.2013 г. /13.00-16.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Бродо”, ул. „Св. Св. Кирил и Методий”, ул. 
„Добруджа”, ул. „Тутракан”, кв. „Хумни дол” от бл.1 до бл. 13, бл. 25, ул. „Добруджа” бл. 31 и 21, 
ул. “Георги Мамарчев” бл. 26 и бл. 14 и всички стопански обекти в района 
На 23.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Горски извор“, ул. „Марина бара“, ул. 
„Беласица", ул. „Ябловец“, ул. „Черковна“, ул. „Самодивска“, ул. „Градище“, ул. „Дъга“, ул. „Девети 
май“, ул. „Балкан“, ул. „Бабуна“, ул. „Беласица“ и всички стопански обекти в района 
На 23.08.2013 г. /09.00-13.00 ч/ - с. Радуй - трафопост „Радуй” 
На 23.08.2013 г. /13.00-16.00 ч/ - гр. Перник - ул. „Марина бара“, ул. „Средна гора“, ул. 
„Протожерица“, ул. „Дъга“, ул. „Голобръдска“, ул. „Самодивска“, ул. „Витоша“, ул. „Връх Вола“, ул. 
„Оборище“, ул. „Градище“, ул. „Колош“, ул. „Ралица“, ул. „Ком“, ул. „Столетов“, ул. „Морозов“, ул. 
„Елбрус“, ул. „Лисец“, ул. „Стара планина“, ул. „Краище“ 



 2 

 
Община Радомир 
За периода 19-20.08.2013 г. /09.30-16.00 ч/ - с. Горна Диканя – централна част, махали: 
Гълъбова, Шипочка, Чупетловска, Йоргова, Парталина, Джоргова 
На 20.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Радомир: жк „Автогара“ бл. 1, 2, 3, 4, 5, 6, ул. „Арда“ 1, 3, 5, 7, 
9, 11, ул. „Велчо“, ул. „Иван Вазов“, ул. „Отец Паисий“ 11, ул. „Пейо Яворов“, ул. „Подпоручик 
Константин Цанков“ 62, 64, 66, 72, 76, ул. „Райко Даскалов“ 70, ул. „Сан Стефано“, ул. „Цар 
Самуил“ 
На 20.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Радомир – жк „Автогара“ бл. 6, 7, 8, 9, 10, 11, ул. „Райко 
Даскалов“ 62, „Ауто Метал Груп“ ООД 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Гарата“, ул. „Иван Вазов“ бл. 
31, ул. „Искър“, ул. „Пчелинци“ 32, ул. „Янтра“ бл. 16, 13, 25 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Деян Гебрев“ 51-75, ул. „Иван 
Вазов“ 17-34, ул. „Отец Паисий“ 1-25, ЕТ „Румяна Стоилова-ДЕРС“, ул. „Цар Самуил“ 17, 22, ул. 
„Янтра“, ЕТ „Кайтазки-Димитър Георгиев“, ЕТ „Величка Керемедчиева Ивилия“, ЕТ „Дам - 20 
Валентин Данаилов“ ЕООД, „Томег“, Железопътна Секция – Дупница, „Якова-РК“ ООД, 
„Симинвест“ ООД, жк „Тракия“ бл. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; ул. „Деян Гебрев“ 29, 31, 41, 47, 52; ул. „Пейо 
Яворов“ 24, 26, ул. „Христо Смирненски“ 4, 6, 8, 1, 12, 14, 17, 19, 21 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Тракия“ бл. 5, 8, ул. 
„Александър Ботев“, ул. „Александър Стамболийски“, ул. „Бащевица“, ул. „Христо Смирненски“ 
16, 18, 20, 22, 23, 25, ЕТ „Румен Николаев – Диамант 21“, ЕТ „Методий Стоянов Ризов“, ЕТ 
„Валентин С. Михайлов-Квиз Ка“, ЕТ „Митко Костов - КАМЕЛИЯ 8"1, ЕТ „Марияна Владимирова-
Далина“, ЕТ „Валтер Димитрове“, EТ „Йордан Милакиев-Томи“, ЕТ „Методий Качулски“, „ДМ Стил“ 
ЕООД, „Савимекс“ ЕООД, ЕТ „ФПТ-Феодор Тепавичаров“, ЕТ „Силвия Иванова – Гелича“ 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Мечта“ бл. 1-15, ул. 
„Александър Ботев“ 33-56, ул. „Бащевица“ 17, 19, 21, 40, 42, 44, 46, 48, ул. „Любен Каравелов“ 1, 
2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, ул. „Мирчо Христов“ 45А, ул. „Пирин“ 70, ЕТ „Георги Георгиев-Светлана“ ЕТ 
„Кристи-Венцислав Янев“, ЕТ „Бойчо Иванов“, ЕТ „Румяна Симеонова Стоилова“ 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Александър Ботев“ 35, 37, 40, 
61, 64, 66, ул. „Генерал Кантарджиев“ 21, 23, 25, 26, 28, ул. „Илия Величков“ 1, 6, 8, ул. „Калоян“, 
ул. „Мирчо Христов“ 26-50, № 33-59, ул. „Пирин“ 25-73 и 28-82, ул. „Полковник Митрев“ 2, 4, ул. 
„Радомирска“, ул. „Свилен Русев“ 20, 27-51, ул. „Хайдут Миленко“, ЕТ „Дам 20 Валентин 
Данаилов“, ЕТ „Николай Дунков-Ади“, ЕТ „Еми и Фамили“, ЕТ „Владимир Стойчев Валентино“, ЕТ 
„Елка Стойнева-ЕРИ“ 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Райко Даскалов“ бл. 1, 2, 4, 52, 
56, ул. „Александър Константинов“ 20-32, 45, ул. „Батак“, ул. „Братя Миленкови“ 35-51, ул. „Иван 
Вазов“ 1-15, 10-20, ул. „Милин камък“, ул. „Пейо Яворов“ 9, 11, 13, 18, 20, 22, ул. „Райко Даскалов“ 
54, 57, 60, ЕТ „Цветанка Апостолова-Лъчи“, ЕТ „Теменужка Борисова“, ЕТ „Радка Стова – Алекс“ 
2002, ЕТ „Илко Иванов Александров“, ЕТ „Вергиния Стоянова“, ЕТ „Олга Йорданова-Новита“ 
На 20.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - кв. „Върба“ – абонатите в 
дворовете на бивше МТС и ТКЗС, „Рапид груп“ ООД, „Топливо“ АД, „Вланел“ ООД, Оранжерии 
Радомир, ФЕЦ „ЕЛИА“, ВиК, ПС „Извора“, хижа „Орлите“, БТК, „Космо-Мобайл“ - радиорелейни 
станции, местността Голо бърдо, ВП „Голо бърдо“, гр. Радомир - хижа „Орлите“ ВиК ПС „Извора“, 
БТК „Радиорелейна станция“; базова станция „Мтел“, местността Голо бърдо, МВР – 
радиостанция, ВП „Голо бърдо“, с. Николаево, с. Копаница 
На 21.08.2013 г. /09.30-12.30 ч/ - гр. Радомир - хижа „Орлите“ ВиК, ПС „Извора“ БТК 
Радиорелейна станция, „МТЕЛ“ базова станция, местността Голо бърдо, МВР - радиостанция ВП, 
ВП „Голо бърдо“ 
На 21.08.2013 г. /09.30-16.00 ч/ - с. Горна Диканя - централна част, вилна зона, махали: 
Гълъбова, Шипочка, Чупетловска, Йоргова, Парталина, Джоргова 
На 21.08.2013 г. /09.00-11.00 ч/ - с. Прибой – нова част 
На 21.08.2013 г. /11.00-15.00 ч/ - с. Извор - централна, западна, източна част 
На 21.08.2013 г. /09.00-11.00 ч/ - с. Касилаг 
На 21.08.2013 г. /09.00-11.00 ч/ - с. Чуковец - трафопост „Чуковец“ 
На 21.08.2013 г. /09.00-11.00 ч/ - с. Владимир - трафопост „ТКЗС“ 
На 22.08.2013 г. /09.30-16.00 ч/ - с. Горна Диканя - централна част, вилна зона, махали: 
Гълъбова, Шипочка, Чупетловска, Йоргова, Парталина, Джоргова  
На 22.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Мечта“ бл. 1 – 15, ул. „Александър Ботев“ 33-
56, ул. „Бащевица“ 17, 19, 21, 40, 42, 44, 46, 48, ул. „Любен Каравелов“ 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, ул. 
„Мирчо Христов“ 45А, ул. „Пирин“ 70, ЕТ „Георги Георгиев-Светлана“, ЕТ „Кристи-Венцислав 
Янев“, ЕТ „Бойчо Иванов“, ЕТ „Румяна Симеонова Стоилова“  
На 22.08.2013 г. /09.00-12.00 ч/ - гр. Радомир: ул. „Александър Ботев“ 35, 37, 40, 61, 64, 66, ул. 
„Генерал Кантарджиев“ 21, 23, 25, 26, 28, ул. „Илия Величков“ 1, 6, 8, ул. „Калоян“, ул. „Мирчо 
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Христов“ 26-50 и 33-59, ул. „Пирин“ 25-73 и 28-82, ул. „Полковник Митрев“ 2, 4, ул. „Радомирска“, 
ул. „Свилен Русев“ 20 и 27-51, ул. „Хайдут Миленко“, ЕТ „Дам 20 Валентин Данаилов“, ЕТ 
„Николай Дунков-Ади“ ЕТ, „Еми и фамили“, ЕТ „Владимир Стойчев Валентино“, ЕТ „Елка 
Стойнева-Ери“ 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Автогара“, бл. 1, 2, 3, 4, 5, 6; ул. 
„Арда“ 1, 3, 5, 7, 9, 11, ул. „Велчо“, ул. „Иван Вазов“, ул. „Отец Паисий“ 11, ул. „Пейо Яворов“, ул. 
„Подпоручик Константин Цанков“ 62, 64, 66, 72, 76, ул. „Райко Даскалов“ 70, ул. „Сан Стефано“, 
ул. „Цар Самуил“ 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Автогара“ бл. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
ул. „Райко Даскалов“ 62, „Ауто Метал Груп“ ООД 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Гарата“, ул. „Иван Вазов“ бл. 
31, ул. „Искър“, ул. „Пчелинци“ 32, ул. „Янтра“ бл. 13, 16,  25 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Деян Гебрев“ 51-75, ул. „Иван 
Вазов“ 17-34, ул. „Отец Паисий“ 1-25, ЕТ „Румяна Стоилова-Дерс“, ул. „Цар Самуил“ 17, 22, ул. 
„Янтра“, ЕТ „Кайтазки - Димитър Георгиев“, ЕТ „Величка Керемедчиева Ивилия“, ЕТ „Дам 20 
Валентин Данаилов“, ЕООД „Томег“, железопътна декция – Дупница, „Якова-РК“ ООД, 
„Симинвест“ ООД 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Тракия“ бл. 3, 4, 5, 6, 7 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Тракия“ бл. 1, 2, ул. „Деян 
Гебрев“ 29, 31, 41, 47, 52, ул. „Пейо Яворов“ 24, 26. ул. „Христо Смирненски“ 1, 4, 6, 8, 12, 14, 17, 
19, 21 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - жк „Тракия“ бл. 5, 8, ул. 
„Александър Ботев“, ул. „Александър Стамболийски“, ул. „Бащевица“, ул. „Христо Смирненски“ 
16, 18, 20, 22, 23, 25, ЕТ „Румен Николаев - Диамант 21“, ЕТ „Методий Стоянов Ризов“, ЕТ 
„Валентин С. Михайлов-Квиз КА“, ЕТ „Митко Костов-Камелия 8“ 1; ЕТ „Марияна Владимирова-
Далина“, ЕТ „Валтер Димитрове“, EТ „Йордан Милакиев-Томи“, ЕТ „Методий Качулски“, „ДМ Стил“ 
ЕООД, „Савимекс“ ЕООД, ЕТ „ФПТ-Феодор Тепавичаров“, ЕТ „Силвия Иванова – Гелича“ 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - ул. „Райко Даскалов“ бл. 1, 2, 4, 52, 
56, ул. „Александър Константинов“ 20-32, 45, ул. „Батак“, ул. „Братя Миленкови“ 35-51, ул. „Иван 
Вазов“ 1-15, 10-20, ул. „Милин камък“, ул. „Пейо Яворов“ 9, 11, 13, 18, 20, 22, ул. „Райко Даскалов“ 
54, 57, 60, ЕТ „Цветанка Апостолова-Лъчи“, ЕТ „Теменужка Борисова“, ЕТ „Радка Стова – Алекс“ 
2002, ЕТ „Илко Иванов Александров“, ЕТ „Вергиния Стоянова“, ЕТ „Олга Йорданова-Новита“ 
На 22.08.2013 г. /09.00-09.20 ч и 11.30-12.00 ч/ - гр. Радомир - кв. „Върба“ – абонатите в 
дворовете на бивше МТС и ТКЗС, „Рапид груп“ ООД, „Топливо“ АД, „Вланел“ ООД, Оранжерии 
Радомир, ФЕЦ „ЕЛИА“, ВиК, ПС „Извора“, хижа „Орлите“, БТК, „Космо-Мобайл“ - радиорелейни 
станции, местността Голо бърдо, ВП „Голо бърдо“, гр. Радомир - хижа „Орлите“ ВиК ПС „Извора“, 
БТК „Радиорелейна станция“; базова станция „Мтел“, местността Голо бърдо, МВР – 
радиостанция, ВП „Голо бърдо“, с. Николаево, с. Копаница 
На 23.08.2013 г. /09.30-16.00 ч/ - с. Горна Диканя - централна част, вилна зона, махали: 
Гълъбова, Шипочка, Чупетловска, Йоргова, Парталина, Джоргова 
 
Община Трън 
На 20.08.2013 г. /09.00-16.00 ч/ - с. Неделково 
На 21.08.2013 г. /09.00-10.30 ч/ - с. Стайчовци 
На 21.08.2013 г. /11.00-14.00 ч/ - с. Горна Мелна 
На 23.08.2013 г. /14.00-16.30 ч/ - с. Радово 
 
Ръководството на дружеството поднася извинения на своите клиенти за създадените неудобства 
от планираните прекъсвания на електрозахранването. 

 
За повече информация, позвънете на денонощната телефонна линия  0700 10 010, на цената на 
един градски разговор, от всяка точка на България или на сайт: www.cez-rp.bg. 

 
                      CEZ GROUP 


